10.

11.

12.

13.

14.

Congrés du REMDUS
20 aoiit 2025 a 18h — A6-1013 et par Teams

Ordre du jour

Ouverture de la séance
Election du présidium
Lecture et adoption de I’ordre du jour
Adoption des procés-verbaux
a) Proces-verbal du 18 juin 2025 (Séance ordinaire)
Election au comité de direction du REMDUS
a) Direction générale (Mandat du 21 aotit 2025 au 30 avril 2026)
Tour de table du comité de direction
Tour de table des associations représentantes du REMDUS
Modification des réglements internes
Assurances collectives étudiantes
Positions (statutaire)
a) Positions amenées par le Comité de direction
b) Positions amenées par le Congres
Statutaire FEUS (Flottant)
Statutaire UEQ (Flottant)
Divers

Cloture de la réunion


https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NWM4ODZmNGItMTU5ZC00M2QyLWJmMTYtOTI0MDkwNTI0YmU4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%223a5a8744-5935-45f9-9423-b32c3a5de082%22%2c%22Oid%22%3a%22acb99ad6-4d2c-4c71-a0d2-ec38c79c7ddb%22%7d

